
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
22.11.2022 № 65 -B
Про заходи щодо міжнародної акції
«16 днів проти насильства»
у Харківській гімназії № 172

На виконання листа Департаменту освіти Харківської міської ради від
17.11.2022 № 01-21/1767/1-22, листа Міністерства освіти і науки України від
15.11.2022 № 4/3297-22 «Щодо міжнародної акції «16 днів проти насильства»
з метою захисту прав і свобод, формування у дітей ціннісних життєвих
навичок та моделей поведінки організувати та провести у закладах освіти
інформаційно-освітні заходи.

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.:

1.1 Організувати інформаційно-освітні заходи (додаток 1);
До 10 грудня

1.2 Надати методичні рекомендації та практичну допомогу класним
керівникам по організації виховної роботи з даного питання.

До 10.12.2022
2. Класним керівникам 1-11 класів:

2.1. Провести з учнями онлайн виховні заходи, бесіди про захист дітей
від усіх форм насильства, у тому числі домашнього насильства, експлуатації,
найгірших форм дитячої праці, інших проявів жорстокого поводження з
дітьми;

До 10.12.2022

2.2. Проводити бесіди з батьками учнів та акцентувати увагу на
проблеми щодо забезпечення захисту життя та здоров’я дітей.

Протягом року

3. . Бібліотекарю Щипановій О.В. розмістити на сайті закладу даний
наказ. До 23.11.2022



4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені

Румянцева О.В.

Чамата Н.М.

Чекалова С.В.

Король Н.О.

Белебеха І.С.

Віннікова С.А.

Сагайдачна Г.В.

Біла Л.В.

Драчук О.Ю.

Шаптала Н.М.

Куценко І.І.

Гуль С.І.

Оліна Н.П.

Вакуленко Т.В.

Асєєва М.П.

Кондратова Л.О.

Басова С.В.

Вєрємей І.Г.

Пулавська Г.Д.

Рожнова І.І.

Собка В.А

Щипанова О.В.

Івакаєва М.С.

Коваль Г.В.

Субота А.В.

Гаврилова Л.П.

Борисова В.О.

Лінько М.О.

Коміна Є.В.

Степаненко К.Л.

Аверіна Л.Г.

Косенко Н.А.

Бондаренко А.В.

Шибакова С.О.

Коноваленко В.О.

Міхальова О.І.

Саніна І.М.

Рубан Л.В.

Єфремова О. Г.

Цвяшко І.В.

Кащавцева М.О.



Додаток1 до наказу
ХГ№ 172
22.11.2022 № 65 -В

План заходів в гімназіі № 172 щодо профилактики та захисту дітей від
усіх форм насильства

№ Назва заходів Дата Відповідальний
1 Надати методичні рекомендації та

практичну допомогу класним
керівникам по організації виховної
роботи з даного питання

Протягом
року

ЗДВР
Румянцева О.В.

2 Проводити з учнями онлайн бесіди з
питань захисту дітей від усіх форм
насильства, у тому числі домашнього
насильства, експлуатації, найгірших
форм дитячої праці, інших проявів
жорстокого поводження з дітьми.

До
10.12.2022

Класні керівники

3 Провести години спілкування, ранкові
кола до Міжнародного дня боротьби з
насильством щодо жінок.

25.11.2022 Класні керівники

4 Провести інформаційну розмову до
Всесвітнього дня боротьби зі СНІДом

01.12.2022 Класні
керівники 8-11
класів

5 Провести години спілкування, ранкові
кола до Міжнародного дня людей з
обмеженими фізичними
можливостями.

02.12.2022 Класні керівники

6 Провести виховні заходи до
Міжнародного дня волонтера.

05.12.2022 Класні керівники

7 Праварулять-Гра про права підлітків
та дітей

10.12.2022 Класні керівники
8-11 класів

Заступник директора з виховної роботи О.В.Румянцева


